
修 理 等 承 り 書

お客様各位

このたびは、弊社へご依頼を賜りありがとうございます。

修理・交換の際には、お客様のデータに関する保証はいたしかねますので、必ずバックアップ

をお取りのうえ弊社へご持参ください。また、お客様のご希望に添えるよう努力いたしますが、

物理的、または相性等の問題で承りかねることもありますのであらかじめご了承ください。

＜ご希望内容＞

上記のことについて了承いたします。 印    

お 名 前

ご 住 所

電話番号

ご希望メーカー

製 品 名

ご予算

＜備考欄（他、お預かり品）＞

四日市市京町 15-15

TEL 0593-32-0666It’smax


